РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

25 марта 2015 года

№ 195

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьи 7 Устава сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан) Совет решил:
         1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

         2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенным по адресу с.Месели, ул.Центральная, 54а, не позднее  31 марта 2015 года.

         3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                Т.Д. Карамзина

с. Месели

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета сельского

поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 25.03.2015 г. № 195

Схема описания

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета сельского поселения

Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан на 2015 год

Меселинский избирательный округ № 1

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Месели, улица Центральная, с дома  №1 по № 33; с дома  №2 по № 38; деревня Журавлевка; деревня Вязовка.

Избирателей: 80

Меселинский избирательный округ № 2

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Месели, улицы Центральная с дома № 35 по № 75; с дома № 40 по № 76; Гагарина;
Избирателей: 80

Меселинский избирательный округ № 3

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Месели, улицы Чапаева, Пушкина, с дома № 32 по №58; с дома № 31 по №59.

Избирателей: 92

Меселинский избирательный округ № 4

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Месели, улицы Пушкина, с дома № 1 по № 29; с дома  № 2 по № 30; Карла Маркса, с дома № 1 по № 11; с дома № 2а по № 14; Советская.

Избирателей: 88

Меселинский избирательный округ № 5

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Месели, улицы Карла Маркса, с дома  № 15 по № 29; с дома № 18 по № 42; Северная, Школьная.

Избирателей: 83

Меселинский избирательный округ № 6

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: деревня Каменка, деревня Красный Восток.

Избирателей: 74

Меселинский избирательный округ № 7

(центр село Месели, ул. Школьная, 12а)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: деревня Дадановка, деревня Сосновка.

Избирателей: 93

Манеевский избирательный округ № 8

(центр  село Манеево ул. Циолковского, 55б)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Манеево, улицы Циолковского, Мельничная, Центральная, Лесная.
Избирателей: 95

Манеевский избирательный округ № 9

(центр село Манеево ул. Циолковского, 55б)

Сельское поселение Меселинский сельсовет: село Манеево, улицы Пушкина, 1 Мая, Садовая, Полевая.

Избирателей: 119

Макаровский избирательный округ №10

(центр деревня Старомакарово, ул.Выездная, 3 )

Сельское поселение Меселинский сельсовет: деревня Старомакарово

Избирателей: 96

Глава сельского поселения

Меселинский сельсовет                                                                 Т.Д. Карамзина